
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 053-02/25-01/25 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 17. ožujka 2025. 
 
 
Temeljem članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ br. 
9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 11. ožujka 2025. godine donijelo je 

  

Z A K LJ U Č A K  

    

1. Odbija se zamolba Udruge „Onkološki pacijent“ iz Huma na Sutli za dodjelu financijske pomoći 
zaprimljena dana 10. ožujka 2025. godine. 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenje. 

   

Obrazloženje: 

Udruga „Onkološki pacijent“ iz Huma na Sutli uputila je zamolbu za financijskom pomoći Općinskom vijeću Općine 
Hum na Sutli dana 10. ožujka 2025. godine. 
Općinski načelnik Općine Hum na Sutli dana 22. siječnja 2025. godine raspisao je javni natječaj za prikupljanje 
prijava za ostvarivanje potpora udruga koje djeluju na području općine Hum na Sutli u  2025. godini.  Rok za 
podnošenje prijava bio je do 06. ožujka 2025. godine. Sve registrirane udruge koje djeluju na području općine 
Hum na Sutli mogle su se natjecati za dodjelu financije pomoći za rad i ostvarivanje programa u 2025. godini 
temeljem Pravilnika o sufinanciranju udruga na području općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije br. 33/15).  
Udruga „Onkološki pacijent“ iz Huma na Sutli dostavila je zamolbu sa nepotpunom dokumentacijom nakon isteka 
roka za podnošenje prijava. 
Stoga je odlučeno kao u izreci Zaključka. 
  

   

   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
          Mario Antonić 

 

 

 
 

DOSTAVITI: 

1. UDRUGA ONKOLOŠKI PACIJENT, Hum na Sutli 189 49231 Hum na Sutli 


